Администрация  городского округа – город  Галич

   Костромской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» апреля 2021 года                                                      № 197-р

О признании утратившим силу распоряжения

администрации городского округа-

город Галич Костромской области

от 23.11.2015 года №622-р «Об утверждении

состава аттестационной комиссии администрации

городского округа-город Галич Костромской области»

 В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского

округа-город Галич Костромской области в соответствии с действующим

законодательством:

 1.Признать утратившим силу:

 1.1. Распоряжение администрации городского округа-город Галич Костром-

ской области от 23.11.2015 года №622-р «Об утверждении состава аттестационной

комиссии администрации городского округа-город Галич Костромской области»;

 1.2. Распоряжение администрации городского округа-город Галич Костром-

ской области от 03.04.2017 года № 146-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа-город Галич Костромской области от 23.11.2015

года №622-р «Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации

городского округа-город Галич Костромской области»;

 1.3. Распоряжение администрации городского округа-город Галич

Костромской области от 15.10.2018 года № 665-р «О внесении изменений в распо-

ряжение администрации городского округа-город Галич Костромской области

23.11.2015 года №622-р «Об утверждении состава аттестационной комиссии

администрации городского округа-город Галич Костромской области».

 2. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

городского округа                                                                                           Е.В. Жнивин